

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำและฝังก่อ ตั้งถนนเพชรเกษม-บ้านนายเกรียงศักดิ์ เจริญวงศ์

ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 150 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวเขา ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานปรับพื้นที่ทาง							
	-งานเครื่องจักรขุดดิน	ลบ.ม.	150	-	-	30	4,500.00	4,500.00
2	งานรางระบายน้ำ (แบบ A)							
	-บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด	ลูก	2.00	2,500.00	5,000.00	600.00	1,200.00	6,200.00
	-ท่อ Pvc 12 " ชั้น 8.5	ท่อน	13.00	3,827.00	49,751.00	200.00	2,600.00	52,351.00
	-ดินกลบ	ลบ.ม.	10.00	257.00	2,570.00	-	-	2,570.00
	- ขางมะตอย (ซ่อมผิวถนน)	ลูก	15.00	115.90	1,738.50	10.27	154.05	1,892.55
3	งานรางระบายน้ำ (แบบ B)							
	- ฝาเหล็กรางระบายน้ำ	ฝา	50.00	300.00	15,000.00	50.00	2,500.00	17,500.00
	- คอนกรีต 240 Ksc.(รางระบายน้ำ)	ลบ.ม.	4.00	1,650.00	6,600.00	50.00	200.00	6,800.00
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.00	420.00	840.00	-	-	840.00
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	เส้น	19.00	116.00	2,204.00	-	-	2,204.00
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	43.61	218.05	-	-	218.05
	- เหล็กฉาก	เส้น	13.00	318.00	4,134.00	-	-	4,134.00
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	7.00	450.00	3,150.00	200.00	1,400.00	4,550.00
	- ตะปู	กก.	4.00	51.00	204.00	-	-	204.00
	-บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด	ลูก	2.00	2,500.00	5,000.00	600.00	1,200.00	6,200.00
	- คอนกรีต 240 Ksc.(ผิวจราจร)	ลบ.ม.	1.87	1,650.00	3,085.50	200.00	374.00	3,459.50
	- เหล็กวาล์ว Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	12.50	26.00	325.00	-	-	325.00
	- เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	เส้น	2.50	176.00	440.00	-	-	440.00